

HabiTurn IVS

Lille Mosevej 9
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Trine Wulff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HabiTurn IVS
Lille Mosevej 9
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 40952732

e-mailadresse: trine@tta.life

CVR-nr: 37143138

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

HabiTurn IVS har ikke haft væsentlige aktiviteter i 2018, hvor virksomheden har været på ”stand by” på grund af manglende kapital. Der har udelukkende været mindre udgifter til vedligeholdelse af selskabets hjemmeside.

Egne kapitalandele

Virksomhedens størrelse angivet i ejerbogen er 5.000 kr. Virksomhedens stifter Trine Wulff ejer 100% af selskabskapitalen, nærmere bestemt 100 andele á 50 kroner.

Der er ikke afhændet selskabskapital i regnskabsperioden.

Kontrakter med 3 samarbejdspartnere muliggør deres erhvervelse af ejerandele:

1. Ingeniørhuset 2C A/S vil når salget af træningskabiner overstiger en værdi af 1.000.000 kroner kunne indløse en økonomisk gevinst eller en mindre ejerandel (under 5 procent).
2. Thomas Lund, der som konsulent har bidraget til ansøgningen hos Innovationsfonden har krav på 1% ejerandel som følge af deres tilsagn om støtte.
3. Kristina Jensen, der er involveret i virksomhedens forretningsstrategi har krav på en ejerandel, hvis størrelse afhænger af hvor længe og i hvilket omfang hun forbliver involveret i virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	255.300
Eksterne omkostninger		-231	-124.604
Bruttoresultat		-231	130.696
Personaleomkostninger		-80	-41.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-311	89.190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-7.647
Ordinært resultat før skat		-312	81.543
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-312	81.543
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-312	81.543
I alt		-312	81.543

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	5.000
Likvide beholdninger		13.819	14.186
Omsætningsaktiver i alt		13.819	14.186
Aktiver i alt		13.819	14.186

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		-14.681	-14.314
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-9.681	-9.314
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.500	23.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.500	23.500
Gældsforpligtelser i alt		23.500	23.500
Passiver i alt		13.819	14.186

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret